Prefeitura de Guaçuí
Secretaria Municipal de Educação

Edital n° 078/2022

Divulga gabarito 4ª etapa - Avaliação do

Conhecimento no processo de recrutamento e

seleção e cadastro reserva de docentes

efetivos do quadro do Magistério Público

Municipal para atuação como coordenador

pedagógico e coordenador escolar

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição legal, em

cumprimento ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 063/2022 que

regulamentou processo seletivo simplificado, para recrutamento e seleção e

cadastro reserva de docentes efetivos do quadro do Magistério Público Municipal

para atuação como COORDENADOR PEDAGÓGICO e COORDENADOR

ESCOLAR, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, divulga:

COORDENADOR PEDAGÓGICO

1 A B X D

2 A B X D

3 A X C D

4 A X C D

5 A B  X D

6 A B C X

7 A X C D

8 X B C D

9 A B C X

10 A X C D

11 A B X D

12 A B X D

13 A B c X

14 A B X D

15 A B C X

16 A X C D

17 X B C D

18 X B C D

19 A B X D

20 A B C X

21 A B X D

22 A B X D

23 A  X C D

24 A B X D

25 A B C X

26 A B C X

27 X B C D

28 A B X D

29 A B C X

30 A X C D

Prefeitura de Guaçuí
Secretaria Municipal de Educação

COORDENADOR ESCOLAR

     As questões 4 e 25 foram anuladas nas avaliações de conhecimento do

processo seletivo de coordenador pedagógico e de coordenador escolar.

1 A B X D

2 A B X D

3 A X C D

4 A X C D

5 A B  X D

6 A B C X

7 A X C D

8 X B C D

9 A B C X

10 A X C D

11 A B X D

12 A B X D

13 A B c X

14 A B X D

15 A B C X

16 A X C D

17 X B C D

18 X B C D

19 A B X D

20 A B C X

21 A B X D

22 A B X D

23 A  X C D

24 A B X D

25 A B C X

26 A B C X

27 A B C X

28 A B X D

29 X B C D

30 X B C D

Prefeitura de Guaçuí
Secretaria Municipal de Educação